[image: ]

 MOÇÃO DE APLAUSOS
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, concede Moção de Aplausos ao:
Thiago Augusto Stocloska

A página Portal da Politica do Praná foi criada no final de 2020, pelo administrador Thiago Augusto Stocloska, o intuito da página é de informar a população dos principais acontecimentos políticos da região metropolitana e da capital. O administrador da página cria vídeos com  conteúdos voltado fiscalização, principalmente no tema gastos e obras. Em 2021 a página teve um grande avanço de seguidores se tornando uma página a nível estadual, pois hoje temos seguidores e políticos do Paraná todo, assim iniciaram-se as lives ao vivo com os políticos de diversos partidos e cargos, procurando e sempre enaltecer o bom debate e a pluralidade de ideias independente de partido. O Portal da Política do Paraná tem como principal foco o posicionamento e a informação, de uma maneira justa, independente e didática, trazendo sugestões, críticas e a imparcialidade sobre os fatos. Profissionalizando-se  cada dia mais, para trazer um conteúdo melhor a cada dia, de uma maneira diferente e principalmente trazendo o dia a dia mais de perto da ala política paranaense.
 Por trazer informações seguras, verdadeiras e de forma dinâmica à Quatro Barras e todo o Estado do Paraná, concedemos está singela homenagem ao Portal da Politica do Paraná.
Registre-se e encaminhe-se a referida Moção em nome de Thiago Augusto Stocloska

Quatro Barras, 22 de junho de 2022.

NOME VEREADOR
Vereador

Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

image1.png
==} Camara Municipal
\;‘ Quatro Barras | Parand